

Príloha č. 1 – špecifikácia diela (výkaz výmer)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

8 736,385

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 795,345

1	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber-Terranova silikónová rozštiepaná jemnozrnná	m2	190,240	12,058	2 293,914
2	622491305	Náter fasádny tekutý Weber-Terranova podkladný silikónový	m2	190,240	2,348	446,684
3	625252206	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Weber- Terranova THERM- FLEX (EPS nestabilné povrchy), skrutkovacie kotvy	m2	190,240	18,938	3 602,765
4	6252522101	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (XPS nestabilné povrchy), skrutkovacie kotvy	m2	13,920	32,470	451,982

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 562,905

5	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	297,920	1,709	509,145
6	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	297,920	1,016	302,687
7	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	297,920	1,045	311,326
8	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	101,600	1,456	147,930
9	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	17,600	3,897	68,587
10	978059811	Odsedkanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2, -0,089001	m2	13,800	5,466	75,431
11	979081111	Odvaz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,398	10,516	25,217
12	979081121	Odvaz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,582	0,381	8,223
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,398	6,524	15,645
14	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,990	0,733	8,789
15	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,398	37,500	89,925

99 Presun hmôt HSV

380,135

16	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	15,325	11,919	182,659
17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,855	8,507	151,892
18	999281196	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	17,855	2,553	45,584

PSV Práce a dodávky PSV

4 907,115

713 Izolácie tepelné

2 430,693

19	7131411311	Montáž tepelnej izolácie striech PU penou	m2	106,240	22,363	2 375,845
20	7131411511	Úprava strešných vlakov	ks	2 000	6,024	12,048
21	7131421211	Úprava strešných vetrákov	ks	4,000	9,408	37 632
22	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	26,364	3,216
23	998713184	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,122	12,128	1,480
24	998713199	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,610	0,774	0,472

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	3	4	5	6	7
762 Konštrukcie tesárske					1 057,496
25	7631261131 Nosná konštrukcia okenných otvorov	m2	21,600	32,080	692,928
26	762431312 Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	21,600	12,552	271,123
27	998762102 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,616	42,970	69,440
28	998762194 Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	1,616	12,890	20,830
29	998762199 Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších 1 začatých 1000 m a nad 1000 m	t	8,080	0,393	3,175

764 Konštrukcie kľampárske					630,178
30	764334850 Demontáž oplechovania alky rš 330 mm, -0,00320 t	m	46,000	0,561	25,806
31	764348813 Demontáž ostatných prvkov kusových, držiak lana bleskozvodu, -0,00410t	ks	64,000	0,429	27,456
32	764410850 Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	24,000	0,853	20,472
33	764430240 Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a stiek vrátane rohov rš 500 mm	m	46,000	9,697	446,062
34	998764101 Presun hmôt pre konštrukcie kľampárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,127	44,198	5,613
35	998764194 Konštrukcie kľampárske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,127	31,873	4,048
36	998764199 Konštrukcie kľampárske, prípl.za presun za každých ďalších 1 začatých 1000 m nad 10	t	0,635	1,136	0,721

767 Konštrukcie doplnkové kovové					508,896
37	767996105 Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	80,000	1,098	87,880
38	34543097741 Kotvy rebrika	ks	8,000	0,922	7,376
39	767996801 Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	648,000	0,550	356,400
40	767996802 Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg. -0,00100t	kg	80,000	0,718	57,440

781 Dokončovacie práce a obklady					379,852
41	781445017 Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmeľu	m2	13,800	12,151	167,684
42	5976498300 Obklad keramický mrazuvzdorný	m2	14,076	14,669	206,481
43	998781101 m	t	0,215	13,918	2,992
44	998781194 Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,215	10,450	2,247
45	998781199 Obklady keramické, prípl.za presun za každých ďalších 1 začatých 1000 m nad 1000m	t	1,075	0,417	0,448

M Práce a dodávky M					316,638
21-M Elektromontáže					316,638
46	2101014231 Demontáž existujúceho bleskozvodu	m	79,120	1,295	102,460
47	210220101 Montáž existujúceho bleskozvodu	m	79,120	2,707	214,178

Celkom

13 962,138